Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03.07.2025  №  1130-7 ОД
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:
Алексееву Светлану Николаевну, ведущего специалиста отдела

работы с обращениями потребителей и органов власти Департамента
по работе с потребителями Общества с ограниченной ответственностью
«ТНС энерго Великий Новгород»;

Васильева Михаила Ивановича, рабочего по благоустройству участка
благоустройства муниципального казенного учреждения Великого
Новгорода «Городское хозяйство»;

Ильину Людмилу Владимировну, специалиста I категории
(паспортиста) расчётно-кассового центра юридического отдела Общества
с ограниченной ответственностью «Информационно-аналитический центр
по жилищно-коммунальному хозяйству»;

Самусенкову Елену Васильевну, заведующего структурным
подразделением аптечной организации Общества с ограниченной
ответственностью «Панацея-2»;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги
в трудовой деятельности:

Анисимова Владимира Николаевича, электрогазосварщика 5 разряда
бригады № 21 цеха по ремонту котельного оборудования района
теплоснабжения г. Великий Новгород Общества с ограниченной
ответственностью «Тепловая Компания Новгородская»;

лм
№ 1140-пд

2

Бородулина Олега Александровича, заместителя генерального
директора по экономике и развитию Общества с ограниченной
ответственностью «Грейп»;

Некрасову Елену Валерьевну, заведующую Детской библиотекой
муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая
централизованная библиотечная система»;

Никитину Елену Николаевну, главного бухгалтера Общества
с ограниченной ответственностью «Грейп-Маркет-Сити»;

Рязанову Аллу Анатольевну, менеджера Общества с ограниченной
ответственностью «Грейп»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:
Корныхину Елену Владимировну, заведующего лабораторией

Общества с ограниченной ответственностью «Парфинский фанерный
комбинат»;

Маланову Татьяну Анатольевну, заведующего сектором по работе
с молодежью комитета по организационным и кадровым вопросам
Администрации Поддорского муниципального района;

Маркову Надежду Анатольевну, заместителя директора дирекции
по развитию ресурсов печатных СМИ Областного государственного
автономного учреждения «Агентство информационных коммуникаций»;

Никитину Светлану Николаевну, директора муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа с.Поддорье»;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги
в общественной деятельности:

Горина Михаила Алексеевича;
Ступака Владимира Анатольевича;
за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Федорову Ирину Олеговну, медицинскую сестру отделения интенсивной
терапии, анестезиологии и реанимации государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская центральная
районная больница»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой, профсоюзной и
общественной деятельности Солдатенкову Татьяну Николаевну, главного
бухгалтера областного бюджетного учреждения «Новгородская областная
ветеринарная лаборатория».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: